
SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30
KK-Liegendkampf Jugendklasse männl. Seite:
Stand: 21.10.2023 17:44 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 15 Paul Günther  1906 KSuB Krombach 94,0 86,8 93,8 99,4 80,3 86,1 540,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

13 Jamie Joel Gessner  1906 KSuB Krombach 83,4 72,1 74,1 86,5 78,3 68,0 462,4



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40
KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite:
Stand: 21.10.2023 17:44 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 37 Felix Hoffmann  1906 KUS Kreuztal e.V. 96,1 100,3 100,7 99,8 101,6 97,4 595,9



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.41
KK-Liegendkampf Junioren I weibl. Seite: 1
Stand: 21.10.2023 17:43 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 1906KUS Kreuztal e.V. 1757,4 Ringen 32148

38 Finja Lingscheid 583,4
39 Theresa Pieper 591,3
40 Lea Weck 582,7



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43
KK-Liegendkampf Junioren II weibl. Seite:
Stand: 21.10.2023 17:44 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 39 Theresa Pieper  1906 KUS Kreuztal e.V. 96,5 99,8 96,5 98,1 101,0 99,4 591,3

2 40 Lea Weck  1906 KUS Kreuztal e.V. 101,2 97,8 94,9 96,1 94,5 98,2 582,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

38 Finja Lingscheid  1906 KUS Kreuztal e.V. 97,5 97,4 97,2 95,9 98,8 96,6 583,4



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10
KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1
Stand: 21.10.2023 17:41 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 1906SV Littfeld 1867 e.V. 1743,2 Ringen 43117 20

10 Thorben Groos 591,3
12 Lukas Poppe 557,7
11 Nils Stenzel 594,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 1906KUS Kreuztal e.V. 1857,4 Ringen 176 4

18 Sven-Hendrik Fischer 622,7
17 Dominik Stader 615,4
20 Sebastian Weber 619,3



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10
KK-Liegendkampf Herren I Seite:
Stand: 21.10.2023 17:43 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 19 Julian Seifert  1906 KUS Kreuztal e.V. 100,0 99,7 99,0 100,0 98,7 99,7 597,1

2 11 Nils Stenzel  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 96,7 99,6 101,0 98,9 98,3 99,7 594,2

3 10 Thorben Groos  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 98,9 96,7 96,5 101,5 100,5 97,2 591,3

4 4 Robin Steinbrück  1906 SV Niederschelden e.V. 90,9 98,7 98,9 99,7 100,2 100,4 588,8

5 8 Marco Werner  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 98,1 96,8 95,6 98,1 103,2 96,3 588,1

6 12 Lukas Poppe  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 88,4 94,5 96,3 96,3 93,6 88,6 557,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

20 Sebastian Weber  1906 KUS Kreuztal e.V. 102,2 104,8 103,2 102,3 103,6 103,2 619,3

17 Dominik Stader  1906 KUS Kreuztal e.V. 99,6 102,9 103,7 102,7 103,5 103,0 615,4



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12
KK-Liegendkampf Herren II Seite:
Stand: 21.10.2023 17:44 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 16 Gunnar Spickermann  1906 SV Wilgersdorf e.V. 95,2 91,9 88,5 88,9 94,0 92,7 551,2

Außer Konkurrenz haben geschossen:

18 Sven-Hendrik Fischer  1906 KUS Kreuztal e.V. 102,8 103,2 102,8 104,6 104,7 104,6 622,7

2 Christian Felser  1906 SV Salchendorf e.V. 101,0 102,7 100,8 102,3 101,4 100,2 608,4



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11
KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1
Stand: 21.10.2023 17:42 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 1906KUS Kreuztal e.V.  I 1816,8 Ringen 136 44

33 Hjördis Hicking 601,6
31 Corinna Hoss 614,6
35 Jasmine Lube 600,6

2 6400 1906KUS Kreuztal e.V.  II 1749,9 Ringen 33147

36 Aileen Merten 571,6
34 Jessica Schliwa 583,8
32 Alena Viereck 594,5



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11
KK-Liegendkampf Damen I Seite:
Stand: 21.10.2023 17:43 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 31 Corinna Hoss  1906 KUS Kreuztal e.V.  I 104,0 100,6 101,5 103,6 102,6 102,3 614,6

2 33 Hjördis Hicking  1906 KUS Kreuztal e.V.  I 99,0 100,3 103,1 100,0 98,6 100,6 601,6

3 7 Michelle Meister  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 101,5 100,9 101,5 101,1 98,3 98,3 601,6

4 35 Jasmine Lube  1906 KUS Kreuztal e.V.  I 100,4 97,3 101,2 98,8 99,6 103,3 600,6

5 32 Alena Viereck  1906 KUS Kreuztal e.V.  II 101,4 98,6 101,0 97,4 97,9 98,2 594,5

6 34 Jessica Schliwa  1906 KUS Kreuztal e.V.  II 97,5 99,3 101,4 92,0 95,8 97,8 583,8

7 5 Annika Berten  1906 SV Niederschelden e.V. 95,9 97,9 95,5 97,9 96,6 91,0 574,8

8 36 Aileen Merten  1906 KUS Kreuztal e.V.  II 93,5 94,5 94,1 93,6 97,3 98,6 571,6

9 41 Denise Wurm  1906 KSuB Krombach 93,1 92,5 83,8 87,0 95,0 79,5 530,9

Außer Konkurrenz haben geschossen:

14 Michelle Gebert  1906 KSuB Krombach 95,8 95,8 98,9 97,8 101,0 98,9 588,2
3 Alisa Felser  1906 SV Salchendorf e.V. 97,3 91,8 97,1 100,0 100,2 97,5 583,9



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1
Stand: 21.10.2023 17:43 Uhr Total 10er/9er/8er 7er/6er

1 6400 1906KUS Kreuztal e.V.  I 1827,2 Ringen 170 10

23 Ingo Gieseler 604,9
22 Thorsten Winchenbach 614,1
21 Frank Wunderlich 608,2

2 6400 1906KUS Kreuztal e.V.  II 1808,4 Ringen 130 50

24 Uwe Ginsberg 600,8
27 Thomas Hengstebeck 595,5
25 Ditmar Krömpel 612,1



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite:
Stand: 21.10.2023 17:44 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 22 Thorsten Winchenbach  1906 KUS Kreuztal e.V.  I 101,2 102,5 101,2 102,9 103,5 102,8 614,1

2 25 Ditmar Krömpel  1906 KUS Kreuztal e.V.  II 100,7 102,1 103,1 102,1 102,0 102,1 612,1

3 21 Frank Wunderlich  1906 KUS Kreuztal e.V.  I 101,2 101,1 102,2 102,7 100,1 100,9 608,2

4 23 Ingo Gieseler  1906 KUS Kreuztal e.V.  I 102,7 99,0 100,0 101,0 100,7 101,5 604,9

5 24 Uwe Ginsberg  1906 KUS Kreuztal e.V.  II 101,4 98,5 102,2 100,2 100,1 98,4 600,8

6 27 Thomas Hengstebeck  1906 KUS Kreuztal e.V. 96,6 101,3 98,7 100,7 96,3 101,9 595,5

7 9 Sven Weigelt  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 96,5 97,9 97,5 97,5 99,9 99,3 588,6



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16
KK-Liegendkampf Herren IV Seite:
Stand: 21.10.2023 17:44 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 28 Bernd Schneider  1906 KUS Kreuztal e.V. 104,1 102,1 104,8 104,4 102,0 101,8 619,2

2 29 Harald Krömpel  1906 KUS Kreuztal e.V. 103,0 100,1 101,8 103,1 103,0 102,3 613,3



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.15
KK-Liegendkampf Damen III Seite:
Stand: 21.10.2023 17:44 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 6 Stefanie Gernand  1906 SV Littfeld 1867 e.V. 99,5 102,4 97,7 100,8 101,2 102,4 604,0

2 26 Heike Krömpel  1906 KUS Kreuztal e.V. 98,5 93,8 93,7 92,1 92,9 95,6 566,6

3 1 Lore Schröder  1906 Hilchenbacher SV e.V. 88,8 90,5 84,1 82,0 90,5 89,8 525,7



SK Siegen-Olpe KM KK liegend 2023
21.10.2023     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.92
KK-Liegendkampf SH1/AB1 m ohne HM Seite:
Stand: 21.10.2023 17:45 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 30 Roger Wetter  1906 KUS Kreuztal e.V. 93,5 88,9 97,9 94,2 94,6 98,1 567,2


